令和５年９月１１日

病・医院長 殿

施 設 長 殿

気仙沼市医師会臨床検査センター

所長  菊 地  淳 一

（公印省略）

検体採血容器の変更について（お知らせ）

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度生化学用採血管を下記の通り変更させていただくこととなりましたの

でお知らせ致します。

皆様にはご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

 ◆ 変更理由：メーカー欠品の為

 ◆ 変更時期：在庫分がなくなり次第、順次変更

※販売価格の変更はありません

◆変更内容 新 現 行

検査項目 生化学、免疫学、腫瘍マーカー 同左

採取容器

採血量 5 mL 同左

内容物 分離剤、凝固促進剤 〃

容器価格 １本 １５円 〃

グライナー

生化学用試験管

（ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ）

グライナー

生化学用試験管

（ｽｸﾘｭｰｷｬｯﾌﾟ）